
a

1,

Předmět smlouvy

1.

II.

Práva a povinností exekulora

Exckutor je povinen:

kterou dne. měsíce a ruku níže uvedeného uzavřely podle § 1746 odst. 2 zákona č. X9/2012 
Sb., občanský zákoník, smluvní strany:

Hlavní měMo Praha se sídlem Mariánské nám. 2, Praha l 
zastoupené Ing. Josefem Tunklcm, ředitelem odboru bytového fondu 
Magistrátu hl.m. Prahv,
IČ: <KKKU581
D1Č:CZOOD64581
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 27-5157998/6000
(dálo jen „Oprávněný'“)

Mgr. Daniel Vlček, soudní exekutor
Exekutorský úřad Praha 7 se sídlem Vrchlabská 28/17,197 00 Praha 19
IČ: 66224985 DIČ: CZ6906065617
bankovní spojení: Komerční banka a.s
č. účtu: 51-2512790287/0100
(dále jen ,, E x e k u t o r “ )

Soncn^^20/200n!!^^oudnicl^xeKutorecn a exekuční činnosti, a to podle návriiu 
oprávněného s nálcziiosUTii podle této smlouvy a zákona.

2. Exekuce bude provedena na základě pravomocného a vykonatelného rozsudku pro 
zmeškání Obvodního soudu pro Prahu 9 sp.zn. 24C 226/2020-24 zcdnel3.11. 
2020, který nabyl právní moci dne 6.1. 2021.

linu li um ii ni mi ii 11111111111111 nim
MHMPXPFGM4MT

Stejnopis č. : . 
Smlouva o provedení exekuce vyklízením bytu

INO/11/01/028805/2021

Předmětem této smlouvy je závazek exekulora provést pro oprávněného exekuci vyklizením 
bytu č.^H s ústředním vytápěním všech obytných místností a s příslušenstvím, 
nacházející se ve 3. podlaží domu čp. 68b, ulice Bryksova v Praze 9, katastrální území 
Černý Most, dosud obývaný povinným



III.

Práva a povinností oprávněného

Oprávněný je povinen:

3.

IV.

Náklady exekuce

2. u vádct exe k u toto v i pravd i v é ů daj e o skutkovém st a v u věc i,

3. Oprávněný .se za v.

zaplatit exekutorovi náklady provedení exekuce

l. provést výkon rozhodnutí pro oprávněného nestranné a nezávisle v co nej kratším 
termínu nejpozději však do 3 měsíců od zápisu doložky povedení exekuce do rejstříku 
zahájených exekucí noh) od posledního dne Ibůty stanovené v pravomocném usnesení o 
odložení exekuce. Exekutor není povinen exekuci provést v případe usnesení o zůstavení 
exekučního řízeni.

náhradě hotových výdajů správce podnikl 
způsobené exekutorem v platném znění.

2. Odměnu bude exekutor účtovat oprávněnému fakturou se .splatností 30 dnů ode dne 
doručení faktury oprávněnému. K lák ture musí být přiložena příloha dokládající 
prokazatelné veškeré účelně vynaložené náklady spojeně s exekucí tak. aby tvto náklady byl v 
soudně vymahatelně po jxwinncm.

1. sdělit exek uto ro v i v se. e o j e n ut né k řád n emu zast itp o ván í i cho op ráv n ěn vch záj m ů 
exekutorem a neprodleně oznámit exekutorovi všechny okolnosti, které by mohly 
mít vliv na změnu výkonu exekuční činnosti,

azujc íákiuiu pmplatit do 30 dnu po jejím doiučení.

4. Další účelne vynaložené náklady spojené s exekučním vyklizením bytu a přefak túro vane 
exekutorem < iprá vněnému jsou:

o. vykonal exekuční činnosti osobně, prostředni civím svého zástupce nebo cxsoby, kterou 
k výkonu této činnosti zmocní.

1. Oprávněný se zavazuje zaplatit exekutorovi po ukončení exekuce odměnu za provedení 
exekuce včetně náhrady hotových výdajů, náhrady za ztrátu času při prováděné 
exekuce, náhrady za doručení písemností a příslušné daně z přidané hodnoty, je-li 
exekutor plátcem této daně. Rovněž tak se oprávněný zavazuje uhradit exekutorovi 
učclnč vynaložené náklady za zajištění přístřeší pro případy nařízení exekuce se 
zajištěním přístřeší. Výši nákladu exekuce upravuje vyhláška Ministerstva 
spravedlnosti CR č. 330/2001 Sb.. o odměně a náhradách soudního exekutora. o odměně a 
náhrado hotových výdajů správce podniku a o podmínkách pojištění odpovědnosti za škody

4. zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o tlíc liz. se dozvěděl při prováděni exekuční 
činnosti,

2. vykonávat exekuční činnost na základě svých vědomostí a schopností. Při své činnosti je 
vázaný pouze Ústavou České republiky, zákony, obecné platnými právními předpisy a 
rozhodnutími soudů vydanými v daném řízeni,



náklad v

naklady na zámečníka.

náklady za odchyt zvířectva

V.

Odpovědnost za škodu
1.

2.

výpovědního důvodu.

/působil v souvislosti 
škodě nemohlo byt

Vil.
Závěrečná ustanovení

na vyklizeci, úklidovou a stěhovací službu, 

odvoz odpadu a skládka,

l. Právní vztahy vyplyne, z této smlouvy se ndí občanským zákoníkem

pršeno ve skladě zaj^
 ne'7dr«enyd> věcí) budou upřesněny při provedení vyklizení.

3 Xíř ČW 3 mČSfe a P°Čne ** p™n následujícího městce od domčeni

E.xekutor odpovídá c 
s exekuční činností. Teto odpovědnosti 
zabráněno ani při vynaloženého úsilí. které lze

2. Exckutor prohlašuje, že v souladu se zákonem č 120/7001 . La* r
VI.

Dnba trváni .smlouvy a její ukončení

1 Smlouva sc sjednává na dobu neurčitou.

4 .........—»

oprávněnému za škodu, kterou mu
i sc zprosti, proká/e-h, že 

-c na něm požadovat.

náklady na uskladněni vyklizených movitých věcí.

5* vvVrPadé’ ŽC hUdc PÍÍ CXekuCÍ 2řejmé* žc náklady b^<>u při vlastní rcali?'iH 
^klizeni extremně vysoké (ti. vyšší než 100 000 - Kč bez DPH1 k i ? 
provedena po vzájemné dohodě o ceně za realizaci vlastního vyklizení.

6. Náklady za uskladnění vvklizovanvch
I
fakturace, následná likvidace

Účinnost smlouvy končí
a) zánikem exekutorského úřadu
c) zpr°Sf yexck“loril soucfem nu základě žádosti oprávněného o jeho změnu

P.ovetlcmnt výkonu rozhodnuli a vy,,mžením nakladu řízení '
d) zastavením exekuce
e) písemnou výpovědí bez udaní
0 písemnou dohodou.



Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem její podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne 8.2.2021

*

za oprávněného za exekutora

i

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
hl.m. Praha.

i
I

dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv; 
) o registru smluv) zajisti

5. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž exekutor obdrží jeden stejnopis a 
oprávněný obdrží tři stejnopisy.

3. Smluvní strany prohlašuji, že smlouvu uzavřely svobodně, vážně, bez nátlaku.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CFS) vedené hlavním městem Prahou, která je 
veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 
Smluvní strany prohlašuji, žc skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 SK. občansky zákoník a 
uděluji svoleni kjejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění teto smlouvy v registru smluv


